

OBJEDNÁVKA

Odběratel : Nemocnice Kadaň s.r.o.Golovinova 1559
432 01 Kadaň

IČ : 25479300

DIČ: CZ25479300

Nemocnice Kadaň s.r.o. zaps. v OR u KS v Ústí nad Labem v oddílu C, vl. č. 20011

Řada dokladu : 000

Číslo dokladu : 000026

CODE :

Popis dodávky : fasování - leden 2020

Způsob dopravy :

Sklad : 01010071

Telefon : +420 474 944 111

Fax : +420 474 333 935

E-mail :

Místo určení : Nemocnice Kadaň MTZ 474944260**Dodavatel :** MANOK s.r.o.Oldřichovská 107/49
405 02 Děčín

Datum pořízení : 08.01.2020

Požadované datum dodání :

Požadovaný termín dodání :

IČ : 28749634

DIČ : CZ28749634

řádek	Označení	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
1	020 200087	Krém Isolda heřmáněk arganový olej 100ml, Mitap kód: 2966.01	19,80	1,00	ks	19,80
2	020 200088	Tyčinky vatové - štětičky do uší	15,73	3,00	ks	47,19
3	020 200092	Mýdlo tekuté 5 lt	98,62	8,00	ks	788,96
4	020 200101	Kartáček na ruce žehlička	24,00	4,00	ks	96,00
5	020 200110	Sapon na nádobí 5 lt (obyč. jar) - lepší kvalita	69,21	42,00	ks	2 906,82
6	020 200118	Ubrousky vlhčené Linteo	37,75	93,00	ks	3 510,75
7	020 200128	Jar 1 lt originál	47,91	8,00	ks	383,28
8	020 200171	Utěrka mikro 40x40 švédská	20,93	40,00	ks	837,20
9	020 200176	Toro pasta	24,20	2,00	ks	48,40
10	020 200187	Solvina Industry 450 g, Mitap kód: 6367.01	24,70	1,00	ks	24,70
11	020 200190	Okena - Iron 500ml	16,94	10,00	ks	169,40
12	020 200197	Smetáček + lopatka	33,88	4,00	ks	135,52
13	020 200305	Rukavice gumové	12,46	12,00	ks	149,52
		velikost XL				
14	020 200306	Šampon 1 lt	22,75	2,00	ks	45,50
15	020 200307	Osvěžovač vzduchu	19,97	42,00	ks	838,74
16	020 200309	Žabka	27,47	2,00	ks	54,94
17	020 200320	Prášek na praní 400 g	29,04	10,00	ks	290,40
18	020 200330	Papír toaletní JUMBO 240 cm 2.vrs.	27,59	228,00	ks	6 290,52
19	020 200340	Fixinela Plus 500ml	39,50	80,00	ks	3 160,00
20	020 200343	Kartáč - štětka WC kulatý	20,93	10,00	ks	209,30
21	020 200349	Kartáč rýžový ruční - žehlička	40,05	2,00	ks	80,10
22	020 200350	Mýdlo Protex 90g	18,51	8,00	ks	148,08
23	020 200355	Hadr 70x90 bílý	18,20	60,00	ks	1 092,00
24	020 200361	Sáček odpadní 30 lt (bal. á 50 ks)	14,00	20,00	baleni	280,00
25	020 200362	Papír toaletní 3 vrst. bal.á 4ks (roličky malé)	5,32	140,00	ks	744,80
26	020 200365	Papír toaletní JUMBO 190 2vrst.	19,60	24,00	ks	470,40
27	020 200366	Sáček odpadní 60 lt (bal. á 20ks)	15,00	250,00	baleni	3 750,00
28	020 200371	Mýdlo toaletní 100g	5,08	18,00	ks	91,44
29	020 200385	Houbička na nádobí bal.á 10 ks	13,00	9,00	baleni	117,00
30	020 200395	Písek tekutý Reál	27,95	102,00	ks	2 850,90

OBJEDNÁVKA

Odběratel : Nemocnice Kadaň s.r.o.

432 01 Kadaň

Řada dokladu : 000**Číslo dokladu :** 000026**CODE :**

řádek	Označení	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
31	020 200522	Fixinela Perfekt na připáleniny	53,30	81,00	ks	4 317,30
32	020 202051	Drátěnka kovová bal.á 3 ks	14,52	17,00	baleni	246,84
33	024 240004	Pouzdro na písemnosti A6 (otvor po delší straně)	4,48	200,00	ks	896,00
34	024 240006	Obálka C5 samolepící - 1000 ks/bal	0,45	4 000,00	ks	1 800,00
35	024 240007	Sešívačka -celokovová	80,42	1,00	ks	80,42
36	024 240010	Alobal	16,70	1,00	ks	16,70
37	024 240021	Zvýrazňovač 8552 oranžový	12,71	10,00	ks	127,10
38	024 240028	Blok samolep. 76x76 barevný	53,50	10,00	ks	535,00
39	024 240031	Zvýrazňovač 8552 zelený	12,71	10,00	ks	127,10
40	024 240033	Páska Dymo bílo/černá 12mm/7m	520,91	1,00	ks	520,91
		SO720580 - tisk černý, podklad žlutý				
41	024 240034	Lepidlo tuhé tyčinka Concorde 15 g	16,01	7,00	ks	112,07
42	024 240038	Zvýrazňovač 8552 žlutý	12,71	20,00	ks	254,20
43	024 240039	Obálka A4 samolepící - 1 ks	1,27	200,00	ks	254,00
44	024 240040	Etiketa samolepící Pritt Laser- 42x18	205,80	10,00	balik	2 058,00
45	024 240045	Korektor PRITT / 4,2mm x 14m /	96,43	15,00	ks	1 446,45
46	024 240053	Motouz PP/ provázek 250 gr.	52,27	7,00	ks	365,89
47	024 240055	Barva razítková Gamadat černá	41,29	1,00	ks	41,29
48	024 240061	Sáček mikroten 200x300 bal.á 50 ks	13,47	4,00	baleni	53,88
49	024 240090	Páska do stroje černá	25,79	1,00	ks	25,79
50	024 240099	Izolepa 48 mm transparentní	13,47	6,00	ks	80,82
51	024 240113	Blok špalíček barevný	30,11	2,00	ks	60,22
52	024 240117	Špejle	13,98	1,00	ks	13,98
53	024 240122	Páska lepicí papírová -50 mm x 50m	34,24	2,00	ks	68,48
54	024 240130	Navlhčovač gelový	70,77	4,00	ks	283,08
55	024 240131	Tácek papírový č. 4 bal.á 100 ks	33,45	100,00	baleni	3 345,00
56	024 240132	Pořadač A4 pák.5 cm lam.prstoproužek (celobarevný)	36,84	2,00	ks	73,68
57	024 240133	Pořadač A4 pák. 7cm lam. prstoproužek (celobarevný)	36,84	4,00	ks	147,36
58	024 240135	Pořadač - šanon A4 papírový 8 cm pák.prstoproužek mramor	23,38	25,00	ks	584,50
59	024 240138	Desky A4 s drukem	10,41	10,00	ks	104,10
60	024 240169	Blok A6 lepený	5,50	3,00	ks	16,50
61	024 240187	Taška obchodní A4 X dno samolepící (1 x krabice = 400 ks)	4,07	350,00	ks	1 424,50
62	024 240225	Obal "L"180mi silný čirý (A4)	7,50	200,00	ks	1 500,00
63	024 240232	Nůžky 26 cm	40,40	1,00	ks	40,40
64	024 240333	Páska Dymo černo/žlutá 12mm/7m	520,91	2,00	ks	1 041,82
65	024 240353	Motouz PP / provázek 500 gr.	96,07	3,00	ks	288,21
66	024 240513	Sešit - Kniha záznamní A5 /tvrdé desky - 100 listů/	22,36	10,00	ks	223,60
67	024 240544	Obálka C6 samolepící dopisní - 1000 ks /bal	0,24	2 000,00	ks	480,00
68	024 240765	Sponky - Drátky do sešívačky 24/6- 2000 ks/bal	13,90	11,00	ks	152,90
69	024 240780	Mapa odkládací 253 s chlopněmi - desky	3,05	10,00	ks	30,50
70	024 240815	Popisovač 2636 F perament. černý hrot 0,6 mm	11,05	40,00	ks	442,00

OBJEDNÁVKA						
Odběratel : Nemocnice Kadaň s.r.o.				Řada dokladu : 000		
432 01 Kadaň				Číslo dokladu : 000026		
				CODE :		
řádek	Označení	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
71	024 240816	Sešit - Kniha záznamní A4 /tvrdé desky 100 listů/	39,42	5,00	ks	197,10
72	024 240846	Rychlovazač závěsný A4 (do pořadače pákového)	3,99	6,00	ks	23,94
73	024 240855	Sponky kancelářské 453 (malé)	7,24	207,00	ks	1 498,68
74	024 240856	Sponky kancelářské 472 (střední)	12,32	1,00	ks	12,32
75	024 240858	Ořezávátko kovové	8,39	2,00	ks	16,78
76	024 240899	Sáček 260x350 mikroten. skládaný bal. á 1000 ks	140,00	6,00	baleni	840,00
77	024 240904	Lepidlo tyčinka Concorde 36 gr	35,20	13,00	ks	457,60
78	024 240915	Popisovač 2846 perament. černý hrot 1 mm	5,93	57,00	ks	338,01
79	024 240921	Popisovač 2811 F červený	9,08	17,00	ks	154,36
80	024 240930	Popisovač 2811 F černý	9,08	4,00	ks	36,32
81	024 240931	Propiska obyčejná	5,08	32,00	ks	162,56
82	024 240932	Propiska - Pero kuličkové COLOMBO červené 4828.01	7,30	9,00	ks	65,70
83	024 240942	Notýsek 644(A6 linkovaný)	3,94	1,00	ks	3,94
84	024 240965	Papír kancelářský - kopírovací A5 80 g bal á 500 ks	54,75	5,00	baleni	273,75
85	024 240966	Papír kancelářský - kopírovací A4 80g bal á 500 ks/krabice 5bal.	80,01	100,00	baleni	8 001,00
86	024 241006	Datumovka COLOP	134,16	2,00	ks	268,32
87	052 520875	Brčka flexibilní široké bal.á 200 ks - Slámky	36,54	4,00	baleni	146,16
				9 088,00		65 808,79

Celkem Kč s DPH

65 808,79

SKLAD MTZ

NEMOCNICE KADAŇ s.r.o.
Golovinova 1559, 432 01 Kadaň
IČO: 254 79 300, DIČ: 183-254 79 300
③ 